
        

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                  ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 63/2020 
ΔΗΜΟΣ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                    

                                                                           ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της αριθ. 5ης Τακτικής Συνεδρίασης (δια περιφοράς) του Δημοτικού Συμβουλίου 
Προσοτσάνης. 
           Στη Προσοτσάνη και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 5η Μαΐου του έτους 2020 ημέρα 
Τρίτη και ώρα 15:00 η υπάλληλος του Δήμου κ. Ζιαμπάρη Αικατερίνη που ορίστηκε ειδικός 
Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου έχοντας υπόψη την αριθμ. 4904/30.04.2020 πρόσκληση του 
Προέδρου, τα email και τις καταγεγραμμένες – υποβληθείσες ψήφους (είκοσι επτά)(27), σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του 
άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019 και τις οδηγίες της εγκυκλίου 40/Α.Π.20930/31-03-2020 
συγκέντρωσε τον πίνακα από τους Δημοτικούς Συμβούλους που συμμετείχαν στην ψηφοφορία καθώς 
και την ηλεκτρονική ψηφοφορία αυτών (αν και προσκλήθηκαν άπαντες) ως εξής: 

                               ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.Σ                         ΑΠΟΝΤΕΣ 
(Δεν υπέβαλαν πίνακα με την 
ψήφο τους) 

1 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ (Πρόεδρος)    

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ  
3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Αντιδήμαρχος)  
4 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Αντιδήμαρχος)  
5 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
6 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ(Αντιδήμαρχος)  
7 ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Αντιδήμαρχος )  
8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  
9 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Αντιδήμαρχος)   
10 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  
13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

15 ΛΥΣΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Επικεφαλής  Μείζονος  Αντιπολίτευσης)  

16 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
17 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
18 ΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
19 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
20 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (Αντιπρόεδρος  Δ.Σ.)  
23 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                    
24 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
25 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
26 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

27 
ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ (Επικεφαλής Ελάσσονος  
Αντιπολίτευσης – Γραμματέας  Δ.Σ.) 

 

 
  Για τη ψηφοφορία ενημερώθηκε και ο Δήμαρχος κ. Αθανασιάδης Θεόδωρος (άνευ ψήφου). 
                                   
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΘ9ΩΞΖ-93Π



Αριθ. Απόφασης: 63/2020 
ΘΕΜΑ: Έγκριση της Εισηγητικής Έκθεσης για την υλοποίηση του Προϋπολογισμού Α΄ τριμήνου 
2020. 
 
         Ο Πρόεδρος με την δια περιφοράς πρόσκληση συνόδευε και την εισήγηση του 3ου θέματος 
δηλαδή την υπ΄αριθμ. 94/2020 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία εισηγήθηκε προς το Δ.Σ. την 
Εισηγητική Έκθεση για την υλοποίηση του προϋπολογισμού Α΄ τριμήνου 2020 η οποία έχει ως εξής:    
   

Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΣΟΔΩΝ 

Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα % 
 1 2 2/1 3 3/1 3/2 

0 Τακτικά έσοδα 4.416.627,84   861.199,17   19,50   836.760,11   18,95   97,16   

1 Πρόσοδοι από 
ακίνητη περιουσία 

68.000,00   57.537,48   84,61   33.098,42   48,67   57,52   

2 Πρόσοδοι από 
κινητή περιουσία 

25.000,00   5.505,69   22,02   5.505,69   22,02   100,00   

3 Εσοδα από 
ανταποδοτικά τέλη 
και δικαιώματα 

1.474.000,00   14.075,59   0,95   14.075,59   0,95   100,00   

4 Εσοδα από λοιπά 
τέλη - δικαιώματα 
και παροχή 
υπηρεσιών 

150.850,00   6.162,72   4,09   6.162,72   4,09   100,00   

5 Φόροι και εισφορές 9.000,00   262,94   2,92   262,94   2,92   100,00   

6 Εσοδα από 
επιχορηγήσεις 

2.197.977,84   549.494,46   25,00   549.494,46   25,00   100,00   

7 Λοιπά τακτικά 
έσοδα 

491.800,00   228.160,29   46,39   228.160,29   46,39   100,00   

1 Εκτακτα έσοδα 5.687.549,55   448.350,69   7,88   448.350,69   7,88   100,00   

11 Εσοδα από την 
εκποίηση κινητής 
και ακίνητης 
περιουσίας 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 Επιχορηγήσεις για 
κάλυψη 
λειτουργικών 
δαπανών 

247.657,90   36.385,41   14,69   36.385,41   14,69   100,00   

13 Επιχορηγήσεις για 
επενδυτικές 
δαπάνες 

5.337.891,65   397.076,10   7,44   397.076,10   7,44   100,00   

14 Δωρεές - 
κληρονομιές - 
κληροδοσίες 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 Προσαυξήσεις - 
πρόστιμα - 
παράβολα 

102.000,00   14.689,18   14,40   14.689,18   14,40   100,00   

16 Λοιπά έκτακτα 
έσοδα 

0,00   200,00   0,00   200,00   0,00   100,00   

2 Εσοδα παρελθόντων 
οικονομικών ετών 

305.000,00   4.614,17   1,51   4.614,17   1,51   100,00   

21 Τακτικά έσοδα 302.000,00   4.614,17   1,53   4.614,17   1,53   100,00   

22 Εκτακτα έσοδα 3.000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 Εισπράξεις από 
δάνεια και 
απαιτήσεις από 
Π.Ο.Ε. 

2.731.220,40   2.791.894,85   102,22   82.337,35   3,01   2,95   

31 Εισπράξεις από 
δάνεια 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 Εισπρακτέα 
υπόλοιπα 
προηγουμένων 
οικονομικών ετών 

2.731.220,40   2.791.894,85   102,22   82.337,35   3,01   2,95   

4 Εισπράξεις υπέρ 
Δημοσίου και τρίτων 

1.264.830,00   394.185,60   31,17   259.412,86   20,51   65,81   

41 Εισπράξεις υπέρ του 
δημοσίου 

1.053.890,00   350.933,64   33,30   216.160,90   20,51   61,60   

42 Εισπράξεις υπέρ 
τρίτων 

34.500,00   1.281,96   3,72   1.281,96   3,72   100,00   

43 Έσοδα προς 
Απόδοση σε Τρίτους 

176.440,00   41.970,00   23,79   41.970,00   23,79   100,00   

5 Χρηματικό υπόλοιπο 
προηγουμένου 
Ετους 

2.350.478,38   2.332.543,35   99,24   2.332.543,35   99,24   100,00   

  Σύνολα Εσόδων 16.755.706,17   6.832.787,83     3.964.018,53       

 
  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΕΞΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1-1 ΕΩΣ 31-3-2020 
              

  ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΞΟΔΩΝ 

                  

Κ.Α.   Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα % % 

  Εξοδα 1 2 1/2 3 3/1 4 5 5/1 5/3 

6 Εξοδα 6.180.252,76   5.357.873,75   86,69   1.006.962,89   16,29   968.119,41   863.633,96   13,97   85,77   

60 
Αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 

2.006.550,00   1.870.574,09   93,22   488.569,42   24,35   487.957,60   467.931,78   23,32   95,78   

61 
Αμοιβές αιρετών και 
τρίτων 

541.615,96   373.129,26   68,89   61.215,86   11,30   48.565,63   32.902,67   6,07   53,75   

62 Παροχές τρίτων 1.388.250,00   1.240.821,02   89,38   61.338,44   4,42   55.926,83   52.749,45   3,80   86,00   

63 Φόροι - τέλη 59.280,00   10.780,00   18,18   250,50   0,42   75,00   75,00   0,13   29,94   

64 Λοιπά Γενικά έξοδα 95.324,00   34.650,00   36,35   7.842,51   8,23   2.761,81   2.761,81   2,90   35,22   

65 

Πληρωμές για την 
εκυπηρέτηση 
δημοσίας πίστεως 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

507.692,80   356.680,41   70,26   62.787,67   12,37   47.874,05   43.058,25   8,48   68,58   

67 Πληρωμές - 1.547.740,00   1.471.238,97   95,06   324.958,49   21,00   324.958,49   264.155,00   17,07   81,29   

ΑΔΑ: ΨΠΘ9ΩΞΖ-93Π



Μεταβιβάσεις σε 
τρίτους 

68 Λοιπά Εξοδα 33.800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 Επενδύσεις 6.530.331,98   2.693.287,41   41,24   546.666,92   8,37   496.236,62   471.849,62   7,23   86,31   

71 

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων και 
προμήθειες παγίων 

866.078,47   43.195,08   4,99   13.931,96   1,61   13.931,96   8.939,72   1,03   64,17   

73 Εργα 5.594.382,37   2.624.441,71   46,91   532.734,96   9,52   482.304,66   462.909,90   8,27   86,89   

74 Εργα 69.821,14   25.650,62   36,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 

Τίτλοι πάγιας 
επένδυσης 
(συμμετοχές σε 
επιχειρήσεις 

50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 

Πληρωμές Π.Ο.Ε., 
αποδόσεις και 
προβλέψεις 

3.970.145,82   1.137.626,99   28,65   287.934,60   7,25   283.438,66   270.125,91   6,80   93,81   

81 Πληρωμές Π.Ο.Ε. 270.635,42   83.436,99   30,83   82.943,23   30,65   78.447,29   78.227,29   28,91   94,31   

82 Αποδόσεις 1.204.190,00   1.054.190,00   87,54   204.991,37   17,02   204.991,37   191.898,62   15,94   93,61   

83 Πληρωμές 
Ληξιπροθέσμων 
ΠΟΕ 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 Ποβλέψεις μη 
είσπραξης 

2.495.320,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 Αποθεματικό 74.975,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  Σύνολα Δαπανών   16.755.706,17   9.188.788,15     1.841.564,41     1.747.794,69   1.605.609,49       

 

  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1-1 ΕΩΣ 31-3-2020 

    

    Τέλος 
Προηγούμενου 
Ετους 

Προηγούμενο 
Τρίμηνο 

1ο Τρίμηνο Μεταβολή 
% 

1 2 3 3/2 

  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ       

 Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 2.937.034,72 2.937.034,72 2.868.769,30   -3,00   

1. Απαιτήσεις από φόρους, τέλη 
κλπ 

1.736.014,32 1.736.014,32 1.667.748,90   

 2. Απαιτήσεις από Ελληνικό 
Δημόσιο 

0,00 0,00 0,00   
  

3. Λοιπές απαιτήσεις 1.201.020,40 1.201.020,40 1.201.020,40     

Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 2.332.543,35 2.332.543,35 2.358.409,03   1,00   

1. Ταμείο 2.546,46 2.546,46 3.443,34     

2. Καταθέσεις Οψεως και 
προθεσμίας 

2.329.996,89 2.329.996,89 2.354.965,70   
  

Γ. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 

0,00 0,00 0,00   
  

1. Εξοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00     

2. Εσοδα χρήσεως εισπρακτέα 0,00 0,00 0,00     

3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί 
ενεργητικού 

0,00 0,00 0,00   
  

  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ         

Α. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ 0,00 0,00 0,00     

1. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 
σε τράπεζες 

0,00 0,00 0,00   
  

2. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 
σε τράπεζες 

0,00 0,00 0,00   
  

Β. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 898.731,08 898.731,08 1.041.446,75   15,00   

1. Προμηθευτές 65.725,10 65.725,10 187.173,39     

2. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 8.601,88 8.601,88 19.006,23     

3. Ασφαλιστικοί οργανισμοί 0,00 0,00 9.489,04     

ΑΔΑ: ΨΠΘ9ΩΞΖ-93Π



4. Λοιπές βραχυπρόθεσμες 
υποχρεώσεις 

824.404,10 824.404,10 825.778,09   
  

Γ. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 
ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 

1.060,63 1.060,63 1.060,63   
  

1. Εσοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00     

2. Εσοδα χρήσεως δεδουλευμένα 
(πληρωτέα) 

0,00 0,00 0,00   
  

3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί 
παθητικού 

1.060,63 1.060,63 1.060,63   
  

 
           Με την 94/2020 απόφαση της η Οικονομική Επιτροπή εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο ότι 
δεν απαιτείται αναμόρφωση εσόδων-εξόδων του προϋπολογισμού με βάση τα αποτελέσματα 
εκτέλεσης αυτού  κατά το   Α΄ τρίμηνο  οικ. έτους 2020. 
Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού είδε την προαναφερόμενη (απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής) και 
έλαβε υπόψη : 

 Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς 

 Τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις 
αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019 

 Την υπ΄αριθμ. 18318/13.03.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

 Την με αρ.πρωτ. 20930/31-03-2020 40 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

 Το γεγονός ότι συμμετείχαν 27 από τους 27 Δημοτικούς Συμβούλους, δηλαδή μεγαλύτερο του 
1/2 που απαιτείται από το Νόμο 

 Τον πίνακα με τη θετική ψήφο των Δημοτικών Συμβούλων που συμμετείχαν στη συνεδρίαση: 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.Σ ΨΗΦΟΣ 
(Δεν υπέβαλαν πίνακα με την 
ψήφο τους) 

1 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ (Πρόεδρος)                          ΘΕΤΙΚΗ 

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΤΙΚΗ 
3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Αντιδήμαρχος) ΘΕΤΙΚΗ 
4 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Αντιδήμαρχος) ΘΕΤΙΚΗ 
5 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
6 ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Αντιδήμαρχος ) ΘΕΤΙΚΗ 
7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΤΙΚΗ 
8 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Αντιδήμαρχος)  ΘΕΤΙΚΗ 
9 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 
10 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΤΙΚΗ 

14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

15 ΛΥΣΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Επικεφαλής  Μείζονος  Αντιπολίτευσης) 
ΘΕΤΙΚΗ 

16 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΤΙΚΗ 
17 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
18 ΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
19 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΘΕΤΙΚΗ 

20 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 
22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (Αντιπρόεδρος  Δ.Σ.) ΘΕΤΙΚΗ 
23 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                   ΘΕΤΙΚΗ 
24 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 
25 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 

26 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

27 
ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ (Επικεφαλής Ελάσσονος  
Αντιπολίτευσης – Γραμματέας  Δ.Σ.) 

ΘΕΤΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΠΘ9ΩΞΖ-93Π



 την αριθμ. οικ. 40038/09.09.2011 (ΦΕΚ 2007/09.09.2011 τεύχος Β') «Καθορισμός των 
στοιχείων τα οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών» 

 το άρθρο 39 του Ν.4257/2014     

 τον προϋπολογισμό του Δήμου οικ. έτους 2020 

 τα έσοδα - έξοδα και γενικά τα οικονομικά δεδομένα, όπως αποτυπώνονται στην εισήγηση της 
Οικονομικής Υπηρεσίας. 

ο Πρόεδρος μετά την καταμέτρηση των ψήφων για το συγκεκριμένο θέμα: 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

       Εγκρίνει την υποβληθείσα από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης (αριθμ. 
απόφασης 94/2020), τριμηνιαία έκθεση υλοποίησης του προϋπολογισμού Α΄ τριμήνου 2020, με 
οικονομικά στοιχεία, όπως αυτά εμφαίνονται στους πίνακες 1,2 & 3, οι οποίοι  παρατέθηκαν στο 
σκεπτικό της παρούσης .  
Από την έκθεση του πρώτου (Α΄) τριμήνου έτους 2020 και σύμφωνα με την πορεία της υλοποίησης 
του Προϋπολογισμού,  διαπιστώνεται  ότι  δεν απαιτείται αναμόρφωση εσόδων –εξόδων  του 
Προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2020. 
 
                                                                                           Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 63/2020 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω : 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου Ο Ειδικός γραμματέας  Τα Μέλη : 

 
 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

Αθανασιάδης Θεόδωρος 
 

ΑΔΑ: ΨΠΘ9ΩΞΖ-93Π


